
Místa

Pokáč

(capo 6)
Emi,C,D,Emi,Ami,D

Emi Pod peřinou po pohádce,
C v posluchárně D na přednášce.
V hospodě po pivě osmým,
na opeře ve stavovským.
EmiU statusu na facebooku, Ckterej víc jak Dčtyři věty máEmi.
2x: To jsou Cmísta, kde se mi Ddobře usínáEmi

Na placený pisoáry,
na kapotu svojí káry.
Do vířivky kde jsou lidi,
tam hrozí, že mě uvidí.
Šéfovi doprostřed kanclu,
když ho žádám, ať mi zvýší plat.
2x: To jsou místa kam se nejdu vyčůrat.

(refrén)
C Náš svět je plnej G různejch divnejch míst
a D který k čemu slouží to je Emi občas těžký říct.
Až se C příště ztratíš v místě bez G signálu i bez dat,
tenhle song Hmi můžeš použít Hmi7 místo google map.

Do společný umývárny,
na kremaci svojí mámy.
Do čekárny v nemocnici,
do fronty na kousek pizzy.
Kamkoliv kde můžou lidi blbě zírat nebo se mi smát.
To sou místa kam bych nesel tenis hrát.

Na lekci mandarínštiny,
na nározky babiččiny.

K zubařovi na prohlídku,
na Ortelův gig ve Frýdku.
S mou milou na Valentýna do kina na 50 shades of grey.
To jsou místa, kam fakt nejdu střízlivej.

V McDonaldu u friťáku,
v pavilónu dravých ptáků.
V naši třídě při zkoušení,
v pánských sprchách ve vězení.
Na návštěvě u rodičů, holky co mám doopravdy rád.
To sou místa, kde bych nechtěl nahej stát.

Na nejděsivějším hřišti,
v radioaktivním dešti.
V rozpadlé budově školy,
ve vřesu kde hnijí voli.
Které tam pan Kuchta loni v červnu cestou z chlíva odložil.
To sou místa, kam bych nohou nevkročil.

V metru blízko kolejiště,
sám s balónem vprostřed hřiště.
Na zábradlí Nuseláku,
v minovým poli v Iráku.
Když na mě při přepadení křičej, že se nesmím ani hnout.



To sou místa kde bych nechtěl zakopnout.

S kocovinou po večírku,
venku v zimě jenom v tílku.
V letadle, co padá právě,
vedle exkrementu v trávě.
Ve spíži, ze které už se roky snažím myši vypudit.
To jsou místa, kde se nechci probudit.

V posteli kde leží žena,
v expedici Amundsena.
Tam kde z nebe padá mana,
v divadle na Cimrmana.
V zadku mýho šéfa což se dnes prý kariérou nazývá.
To sou místa, kde pro mě místo nezbývá.

Ve světě, kde žijou skřítci,
ve věštírně s jasnovidci.
V lese plném jednorožců,
v říši bájných ploutvonožců.
Ač mi možná nevěříš tak do těch míst se často podívám.
Schválně dej si houby a uvidíš sám.

V Paříži na Eifellovku,
v Alpách na černou sjezdovku.
V Egyptě pod pyramidu,
k tučňakům na Antarktidu.
To sou všechno místa, kam bych fakt rád se svou přítelkyní jel.
Teda kdybych ňákou přítelkyni měl. 

Náš svět je plnej různejch divnejch míst,
A který k čemu slouží to je občas těžký říct,
Až se příště ztratíš někde bez signálu i bez dat,
Tenhle song můžeš použít místo google map.

Náš svět je plnej různejch divnejch míst,
A který k čemu slouží to je občas těžký říct,
Až se příště ztratíš někde bez signálu i bez dat,
Tenhle song můžeš použít místo google map
I map cz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

